
Deviatore di perdite dal soffitto

justrite.com

https://www.justrite.com


Protezione dell’ambiente dagli sversamenti -
Deviatore di perdite dal soffitto

Permette di reindirizzare le perdite del tetto o dei tubi per
evitare danni causati dall'acqua, per proteggere il personale,
le attrezzature e il magazzino.

• Il tessuto giallo rivestito in PVC a tenuta stagna,
resistente e antiforature, indirizza le perdite aeree in
contenitori o negli scarichi a pavimento

• Collegatelo a un normale tubo da giardino per scaricare
l'acqua in sicurezza. Portata di 12,5 L/min

• Disponibile con magneti ad alta resistenza per
ssaggio con traversino in acciaio oppure occhielli per
ssaggio con corda elastica o cappio

• Costruito con angoli stretti per un'installazione facile e
veloce

Colori:
• Giallo

Dimensioni
• 152.4cm x 152.4cm
• 213.4cm x 213.4cm
• 304.8cm x 304.8cm
• 365.8cm x 365.8cm
• 457.2cm x 457.2cm
• 609.6cm x 609.6cm

justrite.com

https://www.justrite.com


Protezione dell’ambiente dagli sversamenti -
Deviatore di perdite dal soffitto

Generale

Brand Justrite

Numero del prodotto 2830

Famiglia di prodotti Controllo degli sversamenti e ambientale

Gruppo di prodotti Protezione dell’ambiente dagli sversamenti

Nome del prodotto Deviatore di perdite dal softto

Update trigger 20210310-1301

Technical Specifications

Material Group PVC

justrite.com

https://www.justrite.com


Deviatore di perdite dal soffitto - Occhielli

JEN28300YL
28300

JEN28304YL
28304

JEN28308YL
28308

JEN28315YL
28315

JEN28318YL
28318

JEN28312YL
28312

Art. no. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Peso (kg)

JEN28300YL 28300 1.8

JEN28304YL 28304 3.2

JEN28308YL 28308 6.4

JEN28315YL 28315 14.1

JEN28318YL 28318 25.4

JEN28312YL 28312 9.1

Deviatore di perdite dal soffitto - Magneti

JEN28314YL
28314

JEN28302YL
28302

JEN28306YL
28306

JEN28310YL
28310

Art. no. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Peso (kg)

JEN28314YL 28314 9.5

JEN28302YL 28302 1.8

JEN28306YL 28306 3.2

JEN28310YL 28310 6.4

justrite.com

https://www.justrite.com

