

Deviatore di perdite dal soffitto



Protezione dell'ambiente dagli sversamenti -Deviatore di perdite dal soffitto

Permette di reindirizzare le perdite del tetto o dei tubi per evitare danni causati dall'acqua, per proteggere il personale, le attrezzature e il magazzino.

- Il tessuto giallo rivestito in PVC a tenuta stagna, resistente e antiforature, indirizza le perdite aeree in contenitori o negli scarichi a pavimento
- Collegatelo a un normale tubo da giardino per scaricare l'acqua in sicurezza. Portata di 12,5 L/min
- Disponibile con magneti ad alta resistenza per fissaggio con traversino in acciaio oppure occhielli per fissaggio con corda elastica o cappio
- Costruito con angoli stretti per un'installazione facile e veloce

O AUSTRIE

Colori:

Giallo

Dimensioni

- 152.4cm x 152.4cm
- 213.4cm x 213.4cm
- 304.8cm x 304.8cm
- 365.8cm x 365.8cm
- 457.2cm x 457.2cm
- 609.6cm x 609.6cm



Protezione dell'ambiente dagli sversamenti -Deviatore di perdite dal soffitto

Generale

Brand	Justrite
Numero del prodotto	2830
Famiglia di prodotti	Controllo degli sversamenti e ambientale
Gruppo di prodotti	Protezione dell'ambiente dagli sversamenti
Nome del prodotto	Deviatore di perdite dal soffitto
Update trigger	20210310-1301

Technical Specifications

Deviatore di perdite dal soffitto - Occhielli



Art. no.	Art. Nr. Justrite US Ref (ERP)	Peso (kg)
JEN28300YL	28300	1.8
JEN28304YL	28304	3.2
JEN28308YL	28308	6.4
JEN28315YL	28315	14.1
JEN28318YL	28318	25.4
JEN28312YL	28312	9.1

Deviatore di perdite dal soffitto - Magneti



Art. no.	Art. Nr. Justrite US Ref (ERP)	Peso (kg)
JEN28314YL	28314	9.5
JEN28302YL	28302	1.8
JEN28306YL	28306	3.2
JEN28310YL	28310	6.4